РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2023 года                   с.Юксеево                                   № 41-173
Об избрании  секретаря  Юксеевского

сельского Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей  25  Устава Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края и статьей 17 Регламента Совета депутатов,  Юксеевский сельский Совет депутатов шестого  созыва   РЕШИЛ:

                    1.Избрать секретарем Юксеевского сельского Совета депутатов  шестого созыва  депутата  по единому многомандатному избирательному округу   Львову Марину Александровну.
                   2.Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию)  в  «Ведомостях муниципальных органов Юксеевского сельсовета  Большемуртинского района  Красноярского края».

Председатель Юксеевского

сельского Совета депутатов                                                             Т.И. Унтилова
Глава  сельсовета:                                                                         Д.Ф. Мулюшкин